
Jihomoravský krajský přebor II. třídy, skupina C
Závěrečná zpráva – ročník 2023/2024

1. Konečné pořadí

Poř. Družstvo 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Skóre Výh.

1 ŠK Veselí nad Mor. "B" * 4˝ 2 5 5 7 4 5˝ 6 19 39 25

2 ŠK Lokomotiva Brno "D" 3˝ * 6 3 4˝ 6˝ 5˝ 5 7 18 41 34

3 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 6 2 * 5 5 3˝ 6 6 5˝ 18 39 28

4 SK Podlužan Prušánky "B" 3 5 3 * 6 5 5 5 6 18 38 26

5 ŠK Merta Slavkov "A" 3 3˝ 3 2 * 4˝ 4˝ 3 4˝ 9 28 20

6 ŠK Hustopeče "B" 1 1˝ 4˝ 3 3˝ * 6 4˝ 3˝ 9 27,5 18

7 VSK Univerzita Brno "C" 4 2˝ 2 3 3˝ 2 * 5 5˝ 7 27,5 17

8 ŠO MKS Vyškov "B" 2˝ 3 2 3 5 3˝ 3 * 5 6 27 17

9 ŠK Rousínovec "A" 2 1 2˝ 2 3˝ 4˝ 2˝ 3 * 3 21 12

Vítězem soutěže s právem postupu do KP1 se stalo družstvo ŠK Veselí nad Moravou „B“. Poslední
příčku obsadili šachisté z Rousínovce. Případní další sestupující budou určeni na základě výsledků
vyšších soutěží.

2. Hodnocení soutěže

Jako  vedoucí  soutěže  musím konstatovat,  že  komunikace  s  účastníky  probíhala  bez  problému.
Nebyly hlášeny žádné spory a výsledky byly hlášeny včas. Jedinou drobnou nepříjemností bylo
odložení dvou zápasů z důvodu nepříznivého počasí. Děkuji všem hráčům, kapitánům i rozhodčím
za bezproblémovou spolupráci.

3. Přehled pokut

• ŠK Hustopeče „B“ – 700 Kč (2x neobsazená šachovnice, Vlastimil Urban neodehrané dvě 
povinná utkání)

• ŠK Veselí nad Moravou „B“ – 500 Kč (Jan Hudeček neodehrané dvě povinná utkání)
• ŠK Podlužan Prušánky „B“ – 500 Kč (Josef Hudáček a Jiří Marek neodehrané jedno 

povinné utkání)

4. Přehled družstev s individuálními výsledky jednotlivců

1. ŠK Veselí nad Mor. "B" (Rtg prům.:1924, Kapitán: Lubomír Vičar / PH 1: 19 / PH 2: 39)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

2 Skalka, Jan 1972 1953 Z,V 1  ˝ 1 1 ˝ ˝ 1 ˝ 6 8 1871

3 Píštěk, Jan 1839 1841 Z,K 1  0 0 ˝ ˝ ˝ 1 0 3,5 8 1824

4 Hrabal, Radek 1745 1765 Z ˝  1 1 ˝ 0 0 ˝ ˝ 4 8 1761

5 Křížek, František 1975 1938 Z,V 1  ˝ ˝ ˝ 1 1 1  5,5 7 1710

6 Navrátil, Josef 1930 1952 Z     ˝  ˝  ˝ 1,5 3 1564

7 Skalka, Michal 1832 1855 Z 1  ˝ 0  1 ˝ ˝ 0 3,5 7 1718

8 Uřičář, Zdeněk 1844 1871 Z   ˝ 1  1 1 ˝  4 5 1633



9 Vičar, Lubomír 1801 1783 ZK 1   1 1 ˝ 1 0 0 4,5 7 1356

10 Horňák, Ondřej 1634 1512 ˝  ˝   0    1 3 1270

11 Kubečka, Martin 1557 0        1  1 1 1488

12 Galuška, Petr 1562 1718 1  ˝ ˝ 1    ˝ 3,5 5 1421

13 Bačík, Michal 1535 0         0 0 1 1594

16 Vašíček, František 1605 0     1     1 1 1123

2. ŠK Lokomotiva Brno "D" (Rtg prům.:1850, Kapitán: Miroslav Lisik / PH 1: 18 / PH 2: 41)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

1 Wünsch, Radek 1940 1949 Z  ˝ 1 0 ˝ ˝ 1 ˝ 1 5 8 1871

2 Marša, Alexandr 1901 1934 Z,V  ˝ 1 1 1 ˝ 1 1  6 7 1791

3 Žitný, Petr 1866 1859 Z  0  1      1 2 1831

4 Fryda, Dominik 1853 1809 Z  0  1    0  1 3 1799

5 Lička, Vlastimil 1861 1834 Z  ˝ 1 ˝ 1 1 1 1 1 7 8 1677

6 Lisik, Miroslav 1847 1779 Z,V,  1 0 ˝ 0 0 1 1 0 3,5 8 1652

7 Martišek, Karel 1776 1761 Z  0 ˝ 1 1 0 0 1 1 4,5 8 1491

8 Perutka, Tomáš 1756 1735 Z,V    1  0    1 2 1712

10 Baťa, Jiří 1563 1458   0  1  ˝  1 2,5 4 1351

12 Polák, Zdeněk 1507 1468   ˝    0 0 1 1,5 4 1427

17 Žiaran, Milan 0 0  ˝ 1  + ˝ 1 0 1 5 7 1389

18 Kancko, Tomáš 0 0     + 1   1 3 3 1379

3. ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" (Rtg prům.:1853, Kapitán: Michal Zavadil / PH 1: 18 / PH 2: 39)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

1 Zavadil, Michal 2010 1989 Z 1 ˝  1 0 1  0 ˝ 4 7 1877

2 Zuziak, Petr 1804 1788 Z ˝ 0 1 0  1   1 3,5 6 1742

3 Moulis, Rudolf 1844 1822 Z ˝ 1 ˝ 0 1 0   ˝ 3,5 7 1799

4 Chmelíček, Bronislav 1841 1856 Z,V 1    ˝ 1    2,5 3 1828

5 Borkovec, Ondřej 1572 1504 Z 1 0 1  ˝ ˝   ˝ 3,5 6 1746

6 Tomíška, Miroslav 1832 1674 Z  ˝  0 ˝ 1  ˝ 1 3,5 6 1643

7 Hladký, Mikuláš 1704 1653 Z 1 1 ˝ ˝ 1   ˝ 1 5,5 7 1604

8 Vojáček, Zdeněk 1822 1821 Z 1 1 1 ˝ ˝ 1  0 ˝ 5,5 8 1517

9 Hyrš, Martin 1806 1824   ˝   ˝    1 2 1400

10 Fuchs, Luděk 1867 1853   1       1 1 1123

11 Fojt, Leoš 1730 0  1 0 0      1 3 1368

12 Zdražil, Karel 1579 1525    0 1   0  1 3 1252

13 Lúč, Martin 1594 1583 0        1 1 2 1582

16 Šmídek, Prokop 1483 1436        1  1 1 1000

17 Kubátová, Běta 1462 1443        ˝  0,5 1 1476

18 Kubátová, Ema 1341 1300        1  1 1 1000

4. SK Podlužan Prušánky "B" (Rtg prům.:1972, Kapitán: Radek Dryšl / PH 1: 18 / PH 2: 38)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

1 Mlénský, Dalibor 2082 2080 Z,V  ˝  ˝  ˝ ˝   2 4 1884



2 Balšínek, Pavel 1994 1971
Z,Z
K    ˝  1 ˝  1 3 4 1784

3 Vrtal, Jaroslav 1978 1956 Z  ˝  ˝    ˝  1,5 3 1854

4 Hudaček, Josef 1989 1975 Z        1  1 1 1816

5 Mayer, Josef 1817 1888 Z 1 1  1 1 1 1  1 7 7 1702

6 Předínský, Vladan 1902 1894 Z ˝    0 ˝  1  2 4 1701

7 Marek, Jiří 1837 1876 Z,H      0    0 1 1000

8 Kocáb, Jan 1868 1910 Z 0 1  ˝ ˝ 1 0 0 ˝ 3,5 8 1730

9 Dryšl, Radek 1870 1908 K ˝   1   ˝ 1 1 4 5 1718

10 Dvořáček, Filip 1903 1862 1    ˝    1 2,5 3 1371

14 Stánec, Stanislav 2057 2057       ˝   0,5 1 1832

15 Krolop, Petr 1791 1801 1 ˝  0  1 0 1  3,5 6 1537

16 Březovský, Richard 1548 0      0    0 1 1067

17 Šimek, Radek 1606 1707  0   ˝   0 ˝ 1 4 1718

18 Schottl, František 1544 0 1    0   ˝  1,5 3 1494

19 Švásta, Jaroslav 1490 1651 1 1  1 ˝  0  1 4,5 6 1513

20 Karpov, Daniel 0 0  ˝   0    0 0,5 3 1193

5. ŠK Merta Slavkov "A" (Rtg prům.:1920, Kapitán: Vít Vykoukal / PH 1: 9 / PH 2: 28)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

1 Nepomucký, Ondřej 2132 2133 Z     1   ˝  1,5 2 1860

2 Kunčar, Petr 2161 2099 Z,H     ˝  1   1,5 2 1690

3 Mezovský, Stanislav 1932 1852 Z 0  ˝ 0 0  0   0,5 5 1838

4 Sládek, Vladislav 1913 1891 Z  ˝ 0  1  0   1,5 4 1862

5 Janíček, Lubomír 1805 1771
Z,Z
K ˝  1 1 ˝  1 0 0 4 7 1766

6 Netopil, Martin 1696 1690 Z 1 1 ˝ 0 1  1 1 0 5,5 8 1656

7 Švestka, Jiří 1728 1651 Z ˝ 0 1 ˝ ˝  1 0 ˝ 4 8 1703

8 Štrublík, Martin 1795 1756 Z,H     0  ˝   0,5 2 1494

10 Hejdušek, Ondřej 1609 0  1 1 1   0  0 3 5 1455

11 Hebron, Tomáš 1628 0 0 ˝      0  0,5 3 1740

12 Duda, Jiří 1399 1460 1  ˝ 0    0  1,5 4 1606

13 Loubal, Jakub 1146 0 0 0 0 0     0 0 5 1734

15 Jeřábek, Petr 1384 0  0       ˝ 0,5 2 1714

16 Vykoukal, Vít 1311 0 K    ˝      0,5 1 1562

17 Hornoch, Lukáš 1221 0  0      1 0 1 3 1576

18 Kratochvíl, Jan 1134 0 0         0 1 1488

19 Dvořák, Jakub 1272 0        1  1 1 1000

20 Kabela, Aleš 0 0         1 1 1 1000

6. ŠK Hustopeče "B" (Rtg prům.:1708, Kapitán: Vlastimil Urban / PH 1: 9 / PH 2: 27,5)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

2 Šedý, Ctirad 1815 1836 Z  ˝ ˝       1 2 1897

3 Náplava, Petr 1832 1866 Z,H  1    ˝  1  2,5 3 1957



4 Kunc, Petr 1868 1810 Z 0 1 1    ˝   2,5 4 1873

5 Jurák, Stanislav 1638 1610 Z 0 0 0 0 ˝ 0 ˝ ˝  1,5 8 1809

6 Škňouřil, Jakub 1556 1651 Z ˝ 1  0   1   2,5 4 1748

7 Polívka, Miroslav 1442 1248 Z 0 ˝ ˝ 0 0 0 ˝ ˝  2 8 1760

8 Sedláček, David 1524 1378 Z 0  0       0 2 1780

10 Oujeský, Jakub 1369 1420 0 1  ˝ 0 ˝ 1 1  4 7 1755

11 Nerud, Matouš 0 0 ˝ 1 0 ˝ 1 1 1 1  6 8 1585

12 Klimus, Radek 1213 1122 0  ˝   0 0   0,5 4 1642

13 Kučera, Vít 0 0    1 0 0 0 0  1 5 1463

14 Tesař, Jiří 1476 0   1 1    ˝  2,5 3 1247

15 Knápek, Tomáš 1534 0    ˝      0,5 1 1000

16 Kopa, Jan Jetřich 1067 0      1    1 1 1548

17 Rada, Martin 0 0     0   0  0 2 1452

7. VSK Univerzita Brno "C" (Rtg prům.:1857, Kapitán: Stanislav Krejčíř / PH 1: 7 / PH 2: 27,5)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

1 Hladík, Josef 2008 2011 Z,V 0       ˝  0,5 2 1994

2 Kožaný, Jan 1861 1710 Z ˝ ˝        1 2 1810

3 Rokos, Jiří 1780 1814 Z ˝ 0 ˝  0 ˝ 0  1 2,5 7 1868

4 Tvrdý, Radovan 1816 1715 Z 0 0 1  ˝ 1 0 0 ˝ 3 8 1875

5 Šebek, Jan 1827 1857 Z,V 0    1    1 2 3 1682

6 Brychta, Jan 1644 1475 Z  1 0    0   1 3 1748

7 Zerdaloglu, Vasilis 1808 1629
Z,Z
K 0 0 ˝  0 0 0 0 0 0,5 8 1806

8 Krejčíř, Stanislav 1686 1669 Z,K 0 ˝ ˝  ˝ ˝ 1 1 0 4 8 1746

9 Weber, Tomáš 1629 0 1  ˝  0 1 ˝   3 5 1590

10 Iván, László 1625 1620       1 0 1 2 3 1622

12 Dufek, Martin 1684 1768  0   ˝  0 0  0,5 4 1472

13 Zhukov, Nikita 0 0      ˝    0,5 1 1344

15 Vaculíková, Renáta 1810 0   ˝   1  1 1 3,5 4 1455

16 Sobocik, František 1331 0  0        0 1 1000

17 Absolín, Ladislav 1644 1597   ˝  1 1  ˝ ˝ 3,5 5 1549

8. ŠO MKS Vyškov "B" (Rtg prům.:1779, Kapitán: Radim Majetič / PH 1: 6 / PH 2: 27)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

1 Majetič, Radim 1792 1856 Z,K 1 ˝ 0 ˝   ˝ 0 0 2,5 7 1908

2 Sysel, Michal 1853 1835 Z   0 ˝   ˝ 0  1 4 1843

3 Kupčík, Zdeněk 1906 1911 Z ˝       ˝  1 2 1775

4 Hruška, Marek 1654 1563 Z 0 ˝ 0 ˝  0 0 0  1 7 1834

5 Pukowietz, Patrik 1613 1509 Z,H ˝ 1 1      ˝ 3 4 1697

6 Dorazilová, Kristýna 1542 1527 Z,H 1  ˝    ˝ ˝ 0 2,5 5 1701

7 Kudlička, Robert 1590 1410 Z 0 0 1 0  0 0 ˝  1,5 7 1585

8 Kudlička, Robert 1786 1745
Z,Z
K 1 1 ˝ ˝  1  1 1 6 7 1604



9 Martinovič, Aleš 1800 1769    0  0   1 1 3 1799

10 Kužílek, Martin 1488 1383 1   1    0 0 2 4 1527

12 Provazník, Gabriel 1446 1234 H  1 0   ˝ 0  0 1,5 5 1313

13 Trněný, Jiří 1299 1234  1    0    1 2 1454

14 Jedlička, Radek 1497 0      0    0 1 1822

15 Zbořil, Radomír 1455 1461    0  ˝    0,5 2 1648

16 Jakubčík, Jiří 1737 0       1  ˝ 1,5 2 1429

17 Pukowietz, Marek 1132 1109 H  0     1   1 2 1067

9. ŠK Rousínovec "A" (Rtg prům.:1556, Kapitán: Ondřej Mikulášek / PH 1: 3 / PH 2: 21)

Šach. Jméno Rtg RtgFIDE Typ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Body Partie Rtg prům.

1 Mikulášek, Ondřej 1563 1566 Z,K 0  0 1 0 ˝ 0  0 1,5 7 1873

2 Blažek, Pavel 1784 1756 Z,H ˝ ˝ ˝ 1 ˝ 0 1  0 4 8 1818

3 Matzner, Radomil 1761 1744 Z,H 1 ˝ 0 1 ˝ 1 1  1 6 8 1731

4 Hvozdovič ml., Jan 1626 1670 Z ˝  ˝ ˝ ˝ ˝    2,5 5 1721

5 Švejnoha, Pavel 1396 0 Z 0 0  ˝   0   0,5 4 1580

6 Chelík, Andreas 1301 0 Z  1 0    0   1 3 1703

7 Hvozdovič st., Jan 1251 0
Z,Z
K  0   ˝ 0 0  0 0,5 5 1770

8 Kotisa, Jan 1344 1467 Z,H 0  ˝   ˝ ˝   1,5 4 1598

9 Ulrich, Adam 1184 1135 H  0       0 0 2 1505

10 Slava, Vladyslav 1132 1065 H    0      0 1 1000

12 Ohanyan, Tigran 1075 0  0       0 0 2 1403

13 Procházka, Marek 1133 1615 0 1  0  0   0 1 5 1392

14 Macháč, Ondřej 0 0 0   ˝ 0  1   1,5 4 1609

15 Navrátil, Dominik 1116 0     0     0 1 1562

17 Boba, Tomáš 1123 0   0  0    0 0 3 1491

19 Straka, Jan 1107 0   1   0    1 2 1687

5. Pořadí hráčů dle bodů

Poř. Jméno Rtg RtgFIDE Oddíl Body Part. Rtg prům.

1 Mayer, Josef 1817 1888 SK Podlužan Prušánky "B" 7 7 1702

2 Lička, Vlastimil 1861 1834 ŠK Lokomotiva Brno "D" 7 8 1677

3 Marša, Alexandr 1901 1934 ŠK Lokomotiva Brno "D" 6 7 1791

4 Kudlička, Robert 1786 1745  ŠO MKS Vyškov "B" 6 7 1604

5 Skalka, Jan 1972 1953 ŠK Veselí nad Mor. "B" 6 8 1871

6 Matzner, Radomil 1761 1744 ŠK Rousínovec "A" 6 8 1731

7 Nerud, Matouš 0 0 ŠK Hustopeče "B" 6 8 1585

8 Křížek, František 1975 1938 ŠK Veselí nad Mor. "B" 5,5 7 1710

9 Hladký, Mikuláš 1704 1653 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 5,5 7 1604

10 Netopil, Martin 1696 1690 ŠK Merta Slavkov "A" 5,5 8 1656

11 Vojáček, Zdeněk 1822 1821 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 5,5 8 1517



12 Žiaran, Milan 0 0 ŠK Lokomotiva Brno "D" 5 7 1389

13 Wünsch, Radek 1940 1949 ŠK Lokomotiva Brno "D" 5 8 1871

14 Švásta, Jaroslav 1490 1651 SK Podlužan Prušánky "B" 4,5 6 1513

15 Vičar, Lubomír 1801 1783 ŠK Veselí nad Mor. "B" 4,5 7 1356

16 Martišek, Karel 1776 1761 ŠK Lokomotiva Brno "D" 4,5 8 1491

17 Dryšl, Radek 1870 1908 SK Podlužan Prušánky "B" 4 5 1718

18 Uřičář, Zdeněk 1844 1871 ŠK Veselí nad Mor. "B" 4 5 1633

19 Zavadil, Michal 2010 1989 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 4 7 1877

20 Janíček, Lubomír 1805 1771 ŠK Merta Slavkov "A" 4 7 1766

21 Oujeský, Jakub 1369 1420 ŠK Hustopeče "B" 4 7 1755

22 Blažek, Pavel 1784 1756 ŠK Rousínovec "A" 4 8 1818

23 Hrabal, Radek 1745 1765 ŠK Veselí nad Mor. "B" 4 8 1761

24 Krejčíř, Stanislav 1686 1669 VSK Univerzita Brno "C" 4 8 1746

25 Švestka, Jiří 1728 1651 ŠK Merta Slavkov "A" 4 8 1703

26 Vaculíková, Renáta 1810 0 VSK Univerzita Brno "C" 3,5 4 1455

27 Absolín, Ladislav 1644 1597 VSK Univerzita Brno "C" 3,5 5 1549

28 Galuška, Petr 1562 1718 ŠK Veselí nad Mor. "B" 3,5 5 1421

29 Borkovec, Ondřej 1572 1504 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 3,5 6 1746

30 Zuziak, Petr 1804 1788 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 3,5 6 1742

31 Tomíška, Miroslav 1832 1674 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 3,5 6 1643

32 Krolop, Petr 1791 1801 SK Podlužan Prušánky "B" 3,5 6 1537

33 Moulis, Rudolf 1844 1822 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 3,5 7 1799

34 Skalka, Michal 1832 1855 ŠK Veselí nad Mor. "B" 3,5 7 1718

35 Píštěk, Jan 1839 1841 ŠK Veselí nad Mor. "B" 3,5 8 1824

36 Kocáb, Jan 1868 1910 SK Podlužan Prušánky "B" 3,5 8 1730

37 Lisik, Miroslav 1847 1779 ŠK Lokomotiva Brno "D" 3,5 8 1652

38 Kancko, Tomáš 0 0 ŠK Lokomotiva Brno "D" 3 3 1379

39 Balšínek, Pavel 1994 1971 SK Podlužan Prušánky "B" 3 4 1784

40 Pukowietz, Patrik 1613 1509  ŠO MKS Vyškov "B" 3 4 1697

41 Weber, Tomáš 1629 0 VSK Univerzita Brno "C" 3 5 1590

42 Hejdušek, Ondřej 1609 0 ŠK Merta Slavkov "A" 3 5 1455

43 Tvrdý, Radovan 1816 1715 VSK Univerzita Brno "C" 3 8 1875

44 Náplava, Petr 1832 1866 ŠK Hustopeče "B" 2,5 3 1957

45 Chmelíček, Bronislav 1841 1856 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 2,5 3 1828

46 Dvořáček, Filip 1903 1862 SK Podlužan Prušánky "B" 2,5 3 1371

47 Tesař, Jiří 1476 0 ŠK Hustopeče "B" 2,5 3 1247

48 Kunc, Petr 1868 1810 ŠK Hustopeče "B" 2,5 4 1873

49 Škňouřil, Jakub 1556 1651 ŠK Hustopeče "B" 2,5 4 1748

50 Baťa, Jiří 1563 1458 ŠK Lokomotiva Brno "D" 2,5 4 1351

51 Hvozdovič ml., Jan 1626 1670 ŠK Rousínovec "A" 2,5 5 1721

52 Dorazilová, Kristýna 1542 1527  ŠO MKS Vyškov "B" 2,5 5 1701



53 Majetič, Radim 1792 1856  ŠO MKS Vyškov "B" 2,5 7 1908

54 Rokos, Jiří 1780 1814 VSK Univerzita Brno "C" 2,5 7 1868

55 Šebek, Jan 1827 1857 VSK Univerzita Brno "C" 2 3 1682

56 Iván, László 1625 1620 VSK Univerzita Brno "C" 2 3 1622

57 Mlénský, Dalibor 2082 2080 SK Podlužan Prušánky "B" 2 4 1884

58 Předínský, Vladan 1902 1894 SK Podlužan Prušánky "B" 2 4 1701

59 Kužílek, Martin 1488 1383  ŠO MKS Vyškov "B" 2 4 1527

60 Polívka, Miroslav 1442 1248 ŠK Hustopeče "B" 2 8 1760

61 Nepomucký, Ondřej 2132 2133 ŠK Merta Slavkov "A" 1,5 2 1860

62 Kunčar, Petr 2161 2099 ŠK Merta Slavkov "A" 1,5 2 1690

63 Jakubčík, Jiří 1737 0  ŠO MKS Vyškov "B" 1,5 2 1429

64 Vrtal, Jaroslav 1978 1956 SK Podlužan Prušánky "B" 1,5 3 1854

65 Navrátil, Josef 1930 1952 ŠK Veselí nad Mor. "B" 1,5 3 1564

66 Schottl, František 1544 0 SK Podlužan Prušánky "B" 1,5 3 1494

67 Sládek, Vladislav 1913 1891 ŠK Merta Slavkov "A" 1,5 4 1862

68 Macháč, Ondřej 0 0 ŠK Rousínovec "A" 1,5 4 1609

69 Duda, Jiří 1399 1460 ŠK Merta Slavkov "A" 1,5 4 1606

70 Kotisa, Jan 1344 1467 ŠK Rousínovec "A" 1,5 4 1598

71 Polák, Zdeněk 1507 1468 ŠK Lokomotiva Brno "D" 1,5 4 1427

72 Provazník, Gabriel 1446 1234  ŠO MKS Vyškov "B" 1,5 5 1313

73 Mikulášek, Ondřej 1563 1566 ŠK Rousínovec "A" 1,5 7 1873

74 Kudlička, Robert 1590 1410  ŠO MKS Vyškov "B" 1,5 7 1585

75 Jurák, Stanislav 1638 1610 ŠK Hustopeče "B" 1,5 8 1809

76 Hudaček, Josef 1989 1975 SK Podlužan Prušánky "B" 1 1 1816

77 Kopa, Jan Jetřich 1067 0 ŠK Hustopeče "B" 1 1 1548

78 Kubečka, Martin 1557 0 ŠK Veselí nad Mor. "B" 1 1 1488

79 Vašíček, František 1605 0 ŠK Veselí nad Mor. "B" 1 1 1123

80 Fuchs, Luděk 1867 1853 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 1 1 1123

81 Šmídek, Prokop 1483 1436 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 1 1 1000

82 Kubátová, Ema 1341 1300 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 1 1 1000

83 Dvořák, Jakub 1272 0 ŠK Merta Slavkov "A" 1 1 1000

84 Kabela, Aleš 0 0 ŠK Merta Slavkov "A" 1 1 1000

85 Šedý, Ctirad 1815 1836 ŠK Hustopeče "B" 1 2 1897

86 Žitný, Petr 1866 1859 ŠK Lokomotiva Brno "D" 1 2 1831

87 Kožaný, Jan 1861 1710 VSK Univerzita Brno "C" 1 2 1810

88 Kupčík, Zdeněk 1906 1911  ŠO MKS Vyškov "B" 1 2 1775

89 Perutka, Tomáš 1756 1735 ŠK Lokomotiva Brno "D" 1 2 1712

90 Straka, Jan 1107 0 ŠK Rousínovec "A" 1 2 1687

91 Lúč, Martin 1594 1583 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 1 2 1582

92 Trněný, Jiří 1299 1234  ŠO MKS Vyškov "B" 1 2 1454

93 Hyrš, Martin 1806 1824 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 1 2 1400



94 Pukowietz, Marek 1132 1109  ŠO MKS Vyškov "B" 1 2 1067

95 Fryda, Dominik 1853 1809 ŠK Lokomotiva Brno "D" 1 3 1799

96 Martinovič, Aleš 1800 1769  ŠO MKS Vyškov "B" 1 3 1799

97 Brychta, Jan 1644 1475 VSK Univerzita Brno "C" 1 3 1748

98 Chelík, Andreas 1301 0 ŠK Rousínovec "A" 1 3 1703

99 Hornoch, Lukáš 1221 0 ŠK Merta Slavkov "A" 1 3 1576

100 Fojt, Leoš 1730 0 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 1 3 1368

101 Horňák, Ondřej 1634 1512 ŠK Veselí nad Mor. "B" 1 3 1270

102 Zdražil, Karel 1579 1525 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 1 3 1252

103 Sysel, Michal 1853 1835  ŠO MKS Vyškov "B" 1 4 1843

104 Šimek, Radek 1606 1707 SK Podlužan Prušánky "B" 1 4 1718

105 Kučera, Vít 0 0 ŠK Hustopeče "B" 1 5 1463

106 Procházka, Marek 1133 1615 ŠK Rousínovec "A" 1 5 1392

107 Hruška, Marek 1654 1563  ŠO MKS Vyškov "B" 1 7 1834

108 Stánec, Stanislav 2057 2057 SK Podlužan Prušánky "B" 0,5 1 1832

109 Vykoukal, Vít 1311 0 ŠK Merta Slavkov "A" 0,5 1 1562

110 Kubátová, Běta 1462 1443 ŠK Duras BVK- Kr. Pole "C" 0,5 1 1476

111 Zhukov, Nikita 0 0 VSK Univerzita Brno "C" 0,5 1 1344

112 Knápek, Tomáš 1534 0 ŠK Hustopeče "B" 0,5 1 1000

113 Hladík, Josef 2008 2011 VSK Univerzita Brno "C" 0,5 2 1994

114 Jeřábek, Petr 1384 0 ŠK Merta Slavkov "A" 0,5 2 1714

115 Zbořil, Radomír 1455 1461  ŠO MKS Vyškov "B" 0,5 2 1648

116 Štrublík, Martin 1795 1756 ŠK Merta Slavkov "A" 0,5 2 1494

117 Hebron, Tomáš 1628 0 ŠK Merta Slavkov "A" 0,5 3 1740

118 Karpov, Daniel 0 0 SK Podlužan Prušánky "B" 0,5 3 1193

119 Klimus, Radek 1213 1122 ŠK Hustopeče "B" 0,5 4 1642

120 Švejnoha, Pavel 1396 0 ŠK Rousínovec "A" 0,5 4 1580

121 Dufek, Martin 1684 1768 VSK Univerzita Brno "C" 0,5 4 1472

122 Mezovský, Stanislav 1932 1852 ŠK Merta Slavkov "A" 0,5 5 1838

123 Hvozdovič st., Jan 1251 0 ŠK Rousínovec "A" 0,5 5 1770

124 Zerdaloglu, Vasilis 1808 1629 VSK Univerzita Brno "C" 0,5 8 1806

125 Jedlička, Radek 1497 0  ŠO MKS Vyškov "B" 0 1 1822

126 Bačík, Michal 1535 0 ŠK Veselí nad Mor. "B" 0 1 1594

127 Navrátil, Dominik 1116 0 ŠK Rousínovec "A" 0 1 1562

128 Kratochvíl, Jan 1134 0 ŠK Merta Slavkov "A" 0 1 1488

129 Březovský, Richard 1548 0 SK Podlužan Prušánky "B" 0 1 1067

130 Marek, Jiří 1837 1876 SK Podlužan Prušánky "B" 0 1 1000

131 Sobocik, František 1331 0 VSK Univerzita Brno "C" 0 1 1000

132 Slava, Vladyslav 1132 1065 ŠK Rousínovec "A" 0 1 1000

133 Sedláček, David 1524 1378 ŠK Hustopeče "B" 0 2 1780

134 Ulrich, Adam 1184 1135 ŠK Rousínovec "A" 0 2 1505



135 Rada, Martin 0 0 ŠK Hustopeče "B" 0 2 1452

136 Ohanyan, Tigran 1075 0 ŠK Rousínovec "A" 0 2 1403

137 Boba, Tomáš 1123 0 ŠK Rousínovec "A" 0 3 1491

138 Loubal, Jakub 1146 0 ŠK Merta Slavkov "A" 0 5 1734

Kompletní výsledky naleznete v databázi ŠSČR a na Chess-Results.

• https://chess-results.com/tnr815451.aspx?lan=5&art=1  
• https://www.chess.cz/soutez/3000/  

Radek Skoumal
vedoucí soutěže
Ve Velkém Karlově dne 27.2.2024
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